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´ñáù»ñ³ÛÇÝ ÁÝÏ»ñáõÃÛ³Ý ³Ýí³ÝáõÙª è»½áÉáõßÝ ²å³Ñáí³·ñ³Ï³Ý ´ñáù»ñ êäÀ

²Ùë³ÃÇíª 30/06/16

Ñ³½. ¹ñ³Ù

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ØÝ³óáñ¹Á ³é 31 ¹»Ïï»Ùµ»ñÇ 2014Ã. ¹ñáõÃÛ³Ùµ 52 52 30,274 8 #######

Ð³ßí³å³Ñ³Ï³Ý Ñ³ßí³éÙ³Ý ù³Õ³ù³Ï³ÝáõÃÛ³Ý 

÷á÷áËáõÃÛáõÝÝ»ñÇ ÁÝ¹Ñ³Ýáõñ ³ñ¹ÛáõÝùÁ ¨ ¿³Ï³Ý 

ëË³ÉÝ»ñÇ ×ß·ñïáõÙÁ

0 

ì»ñ³Ñ³ßí³ñÏí³Í ÙÝ³óáñ¹Á 52 52 30,274 8 #######

àõÕÕ³ÏÇáñ»Ý ë»÷³Ï³Ý Ï³åÇï³ÉáõÙ ×³Ý³ãí³Í 

»Ï³ÙáõïÝ»ñ ¨ Í³Ëë»ñ
0 

´³ÅÝ»ï»ñ»ñÇ (ë»÷³Ï³Ý³ï»ñ»ñÇ) Ñ»ï ·áñÍ³ñùÝ»ñ 

µ³ÅÝ»ïáÙë»ñÇ (µ³ÅÝ»Ù³ë»ñÇ)  ·Íáí, ³Û¹ ÃíáõÙª
0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ð³ßí»ïáõ ï³ñí³ ¥Å³Ù³Ý³Ï³ßñç³ÝÇ¤ ½áõï ß³ÑáõÛÃ 

(íÝ³ë)
23,517 #######

Þ³Ñ³µ³ÅÇÝÝ»ñ -25,000 ########

ê»÷³Ï³Ý Ï³åÇï³ÉÇ ï³ññ»ñÇ ³ÛÉ ³í»É³óáõÙ 

(Ýí³½»óáõÙ), ³Û¹ ÃíáõÙª
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ü»ñùÇÝ ß³ñÅ»ñ, ³Û¹ ÃíáõÙª 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

ØÝ³óáñ¹Á ³é 30 ÑáõÝÇë 2015Ã. ¹ñáõÃÛ³Ùµ 52 52 28,791 8 #######

Î³ÝáÝ³¹ñ³Ï³Ý (µ³ÅÝ»Ñ³í³ù) Ï³åÇï³É

¾ÙÇëÇáÝ »Ï³Ùáõï 

(íÝ³ë)

ì»ñ³·Ý³Ñ³

ïáõÙÇó 

ï³ñµ»ñáõÃÛ

áõÝÝ»ñ 

ì»ñ³ã³-

÷áõÙÇó ï³ñ-

µ»ñáõÃÛáõÝÝ»ñ

âµ³ßËí³Í 

ß³ÑáõÛÃ ¥íÝ³ë¤

ä³Ñáõë-

ï³ÛÇÝ 

Ï³åÇï³É

²ä²Ðàì²¶ð²Î²Ü ´ðàøºðÆ êºö²Î²Ü Î²äÆî²ÈàôØ öàöàÊàôÂÚàôÜÜºðÆ Ø²êÆÜ

Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ (ÂÆì 8)

  ê»÷³Ï³Ý Ï³åÇï³ÉÇ ï³ññ»ñÇ  ³Ýí³ÝáõÙÁ

Ðá¹í³ÍÝ»ñ
âí×³ñí³Í 

Ï³åÇï³É 

Ð»ï ·Ýí³Í 

Ï³åÇï³É

¼áõï 

·áõÙ³ñÁ

I. Ü³Ëáñ¹ ï³ñÇ (Å³Ù³Ý³Ï³ßñç³Ý) 

ÀÝ¹³Ù»ÝÁÎ³ÝáÝ³-

¹ñ³Ï³Ý  

Ï³åÇï³É

ØÇç³ÝÏÛ³É 

ß³Ñ³µ³ÅÇÝ

Ý»ñ

ê»÷³Ï³Ý 

Ï³åÇï³ÉÇ 

³ÛÉ ï³ññ»ñ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ØÝ³óáñ¹Á ³é 31 ¹»Ïï»Ùµ»ñÇ 2015Ã. ¹ñáõÃÛ³Ùµ 52 52 55,614 8 #######

Ð³ßí³å³Ñ³Ï³Ý Ñ³ßí³éÙ³Ý ù³Õ³ù³Ï³ÝáõÃÛ³Ý 

÷á÷áËáõÃÛáõÝÝ»ñÇ ÁÝ¹Ñ³Ýáõñ ³ñ¹ÛáõÝùÁ ¨ ¿³Ï³Ý 

ëË³ÉÝ»ñÇ ×ß·ñïáõÙÁ

0 

ì»ñ³Ñ³ßí³ñÏí³Í ÙÝ³óáñ¹Á 52 52 55,614 8 #######

àõÕÕ³ÏÇáñ»Ý ë»÷³Ï³Ý Ï³åÇï³ÉáõÙ ×³Ý³ãí³Í 

»Ï³ÙáõïÝ»ñ ¨ Í³Ëë»ñ
0 

´³ÅÝ»ï»ñ»ñÇ (ë»÷³Ï³Ý³ï»ñ»ñÇ) Ñ»ï ·áñÍ³ñùÝ»ñ 

µ³ÅÝ»ïáÙë»ñÇ (µ³ÅÝ»Ù³ë»ñÇ)  ·Íáí, ³Û¹ ÃíáõÙª
0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ð³ßí»ïáõ ï³ñí³ ¥Å³Ù³Ý³Ï³ßñç³ÝÇ¤ ½áõï ß³ÑáõÛÃ 

(íÝ³ë)
40,334 #######

Þ³Ñ³µ³ÅÇÝÝ»ñ -50,000 ########

ê»÷³Ï³Ý Ï³åÇï³ÉÇ ï³ññ»ñÇ ³ÛÉ ³í»É³óáõÙ 

(Ýí³½»óáõÙ), ³Û¹ ÃíáõÙª
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ü»ñùÇÝ ß³ñÅ»ñ, ³Û¹ ÃíáõÙª 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

ØÝ³óáñ¹Á ³é 30 ÑáõÝÇë 2016Ã. ¹ñáõÃÛ³Ùµ 52 52 45,948 8 #######

                  Ô»Ï³í³ñª  
²ÝÇ 

Ø³Ã¨áëÛ³Ý

 (³ÝáõÝ« ³½·³ÝáõÝ)

                                      ¶ÉË³íáñ Ñ³ßí³å³Ñª  
èáõµ»Ý 

Ð³ÏáµÛ³Ý

 (³ÝáõÝ« ³½·³ÝáõÝ)

Ð»ï ·Ýí³Í 

Ï³åÇï³É

¼áõï 

·áõÙ³ñÁ

  ê»÷³Ï³Ý Ï³åÇï³ÉÇ ï³ññ»ñÇ  ³Ýí³ÝáõÙÁ

Ðá¹í³ÍÝ»ñ

II. Ð³ßí»ïáõ ï³ñÇ (Å³Ù³Ý³Ï³ßñç³Ý) 

Î³ÝáÝ³¹ñ³Ï³Ý (µ³ÅÝ»Ñ³í³ù) Ï³åÇï³É

¾ÙÇëÇáÝ »Ï³Ùáõï 

(íÝ³ë)

ì»ñ³·Ý³Ñ³

ïáõÙÇó 

ï³ñµ»ñáõÃÛ

áõÝÝ»ñ 

Î³ÝáÝ³-

¹ñ³Ï³Ý  

Ï³åÇï³É

âí×³ñí³Í 

Ï³åÇï³É 

ì»ñ³ã³-

÷áõÙÇó ï³ñ-

µ»ñáõÃÛáõÝÝ»ñ

âµ³ßËí³Í 

ß³ÑáõÛÃ ¥íÝ³ë¤

ê»÷³Ï³Ý 

Ï³åÇï³ÉÇ 

³ÛÉ ï³ññ»ñ

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ

ä³Ñáõë-

ï³ÛÇÝ 

Ï³åÇï³É

ØÇç³ÝÏÛ³É 

ß³Ñ³µ³ÅÇÝ

Ý»ñ


